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Musa ve Buluşma Çadırı
Ana konu: Tanrı ile konuşmak
Hedef: Çocuklar, Tanrı’nın onlarla konuştuğunu ve İsa’nın sayesinde Tanrı ile arkadaş gibi konuşabileceklerini öğre-
necek. 
Ayetler: Mısır’dan Çıkış 33:7-11
Öneri ilahi: Beni yaklaştır

Açılış sorusu: En iyi arkadaşınız kim?

Çocuklara anlatın: Bugün Musa’nın en iyi arkadaşının kim olduğunu öğreneceğiz.

Oyun: “Efendim?”
Malzemeler: Söyleyebileceğiniz (komik) cümleler: ‘Geçen pazara gittim ve bir zürafa aldım.’, ‘Benim en sevdiğim 
yemek bamya’, ‘Benim annem 42 yaşında’, ‘Ben her gün aya uçuyorum.’ vs.
Yapılışı: Çocuklar bir sıra ya da bir daire şeklinde otursunlar. Öğretmen bir çocuğun kulağına sessizce bir cümle fısıl-
dasın ve bu çocuk, bu cümleyi yanındaki çocuğun kulağına fısıldasın (herkes cümleye sadece bir kere söyleyebilir), 
o çocuk da yanındaki çocuğa aynı şekilde duyduğu cümleyi fısıldasın. Sıra son çocuğa geldiğinde o çocuk hangi 
cümleyi duyduğunu söylesin. Öğretmen de en sondaki çocuktan sonra hangi cümleyi söylediğini söylesin. Çocuklar 
gerçek cümlenin ne kadar değiştiğini görecek. Bunu birkaç kere yapın ve oyunun sonunda,
Çocuklara anlatın: Ben size direk bir cümle söylersem, beni anlarsınız. Ama sözlerim bu kadar çok kişiden geçince, 
cümle ya biraz ya da tamamen değişti. Yüz yüze konuşurken birbirimizi daha iyi anlarız. Bugünkü hikayemizde Musa, 
Tanrı ile yüz yüze konuşuyor.

Video: Musa ve Buluşma Çadırı

Sorular:
Çocuklara hikaye ile ilgili bu soruları sorabilirsiniz:

1.	 Çöldeyken Musa, Tanrı ile nerede buluşuyordu? (Buluşma çadırında)
2.	 Musa çadırı nereye kurardı? (İsrail kampının dışına)
3.	 Kimler buluşma çadırına giderdi? (Tanrı’dan bir şey istemek isteyen herkes)
4.	 Musa Buluşma Çadırı’na her çıktığında neler oluyordu? (Herkes onu izlerdi, bulut sütunu aşağı iner ve girişin-

de asılı kalırdı, bu sırada Rab, Musa ile konuşurdu.)
5.	 Buluşma çadırının içinde Musa, Tanrı ile nasıl konuşuyordu? (Tıpkı bir arkadaşla konuşur gibi, yüz yüze ko-

nuşurdu.) 
6.	 Tanrı ile konuşabilmek için bizim bir yere gitmemiz gerekiyor mu? (Hayır, biz her yerde, her zaman Tanrı ile 

konuşabiliriz)
7.	 Kimin sayesinde her zaman, her yerde Tanrı ile konuşabiliriz? (İsa Mesih’in sayesinde)

Çocuklara anlatın: Musa Tanrı ile konuşmak için hep Buluşma Çadırı’na gidiyordu ve orada çok güzel bir şey oluyor-
du; Tanrı Musa’yla, gerçek bir arkadaş gibi konuşuyordu ve birlikte sohbet ediyorlardı. Musa’nın yaşadığı zamanlarda 
insanların Tanrı ile konuşabilmeleri için hep özel şeyler lazımdı. Özel bir yer, özel bir kişi, özel bir mucize. Tanrı ile 
konuşabilmek bir ayrıcalıktı. Herkes istediği zaman Tanrı’ya yaklaşamıyordu. Musa bile Tanrı ile konuşabilmek için 
Buluşma Çadırı’na gidiyordu. Tanrı kutsal bir Tanrı ve biz insanlar günahlı olduğumuz için O’nunla konuşabilmek o 
kadar kolay değildi, ama biz her zaman ve her yerde direk Tanrı ile konuşabiliriz değil mi? Neden? İsa Mesih’in bi-
zim için yaptığı şey sayesinde. O çarmıhta bizi Tanrı ile barıştırdı. Bu yüzden artık bizler Tanrı’ya istediğimiz zaman 
yaklaşabiliriz.

Dua: Baba Tanrı, seninle konuşabildigimiz için Sana şükrediyoruz. İsa Mesih’in sayesinde bizimle arkadaş gibi ko-
nuştuğun için Sana minnettarız.
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El işi: Buluşma çadırı

Malzemeler: Çocuk sayısına göre;
•	 El işi pdf çıktısı (sayfa 3), 
•	 Makas, 
•	 Yapıştırıcı, 
•	 Boya kalemleri.

Yapılışı: Çocuklar pdf çıktısını boyasınlar. Çadırı yapmak için pdf çıktısındaki kalın çizgilerden kesin, noktalı çizgiler-
den katlayın. İsterseniz altını bir kağıda yapıştırabilirsiniz.

Ekstra:
•	 Boyama sayfası (sayfa 4)
•	 Labirent* (sayfa 5)
•	 Kelime bulmaca* (sayfa 6)

Notlar:
* Büyük çocuklar için
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LABİRENT
Musa’nın Buluşma Çadırına gitmesine yarımcı olabilir misin?
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KELİME BULMACA
Karışmış harflerin içerisinde kelimeler saklanmış.
Aşağıda ki kelimeleri bulup işaretleyebilir misin?
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